Администрация муниципального образования-
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2020 года                                                                                         № 29
с.Ибердус
Об индексации заработной платы работников администрации муниципального

образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 15 октября 2012 года № 79-ОЗ "О реализации отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации в сфере оплаты труда на территории Рязанской области", руководствуясь Постановлением Правительства Рязанской области № 194 от 04.08.2020 года «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Рязанской области», администрация муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года заработную плату работников администрации муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области путем увеличения в 1,03 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы.
2. Установить, что при индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.  Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств местного бюджета, предусмотренных главным распорядителем средств бюджета Ибердусского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Ибердусского сельского поселения.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования -

Ибердусское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         Т..Штукина